
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm. ),  oraz       § 13  Uchwały Nr XL/258/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Żagań na 2022  rok z późn. zm.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 56.416.145,83 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 32.950.221,91 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.465.923,92 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D8AC0D-7587-4C52-AB4B-3800A734FAA7. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
nr 65/2022 Wójta Gminy Żagań
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 327 596,01 0,00 2 327 596,01

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 500,00 0,00 101 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -1 000,00 99 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000,00 1 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 226 096,01 0,00 2 226 096,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 700,00 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 863,00 -700,00 33 163,00

750 Administracja publiczna 4 574 971,62 0,00 4 574 971,62

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 860,50 600,00 1 460,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -600,00 19 400,00

801 Oświata i wychowanie 16 465 916,66 0,00 16 465 916,66

80101 Szkoły podstawowe 10 622 607,44 0,00 10 622 607,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 258 475,00 -400 000,00 3 858 475,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 400 000,00 400 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 037 951,00 0,00 1 037 951,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 330,00 2 068,00 27 398,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 406 073,00 -2 068,00 404 005,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 136 614,41 0,00 8 136 614,41

90095 Pozostała działalność 1 177 539,00 0,00 1 177 539,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 746,39 61 000,00 90 746,39

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

648 545,00 -61 000,00 587 545,00

Razem: 56 416 145,83 0,00 56 416 145,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D8AC0D-7587-4C52-AB4B-3800A734FAA7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



